копия:

Приказ № 376

от 15.08.06 г.

О командировке

В связи с производственной необходимостью  приказываю:

1. Командировать в г. Саратов с 16.08.06 по 17.08.06 г., Добрынина Е.В., водителя управления образования.

2.  Главному бухгалтеру Васильевой Л. П. оплатить командировочные расходы.

Начальник управления образования:

Л. И. Рымашевская

Верно:

копия:

Приказ № 376

от 15.08.06 г.

О командировке

В связи с производственной необходимостью  приказываю:

1. Командировать в г. Саратов с 16.08.06 по 17.08.06 г., Добрынина Е.В., водителя управления образования.

2.  Главному бухгалтеру Васильевой Л. П. оплатить командировочные расходы.

Начальник управления образования:

Л. И. Рымашевская

Верно: